



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bent Westen ApS

Bakkegårdsvej 403, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 96 32 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Carsten Kjeldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Westen ApS Bakkegårdsvej 403 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 96 32 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Kjeldsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	C. Kjeldsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk inden for el-branchen og anden dermed i forbindelse stående virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.634.639 kr. mod 4.060.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.444 kr. mod 110.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	4.634.639	4.060.543
1 Personaleomkostninger	-4.227.337	-3.649.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.345</u>	<u>-37.886</u>
Driftsresultat	353.957	372.976
Andre finansielle indtægter	52.000	49.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.450</u>	<u>-228.048</u>
Resultat før skat	340.507	194.022
Skat af årets resultat	<u>-94.063</u>	<u>-83.578</u>
Årets resultat	<u>246.444</u>	<u>110.444</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	110.444
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.556</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>246.444</u>	<u>110.444</u>



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.313	113.658
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.313</u>	<u>113.658</u>
	Deposita	81.600	81.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.600</u>	<u>81.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>328.913</u>	<u>195.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	106.907	115.407
	Varebeholdninger i alt	<u>106.907</u>	<u>115.407</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961.767	965.129
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	780.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.309.260	1.030.973
	Udskudte skatteaktiver	543	3.328
	Periodeafgrænsningsposter	<u>192.474</u>	<u>105.594</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.564.044</u>	<u>2.885.024</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.375</u>	<u>19.975</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.375</u>	<u>19.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.066</u>	<u>581.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.687.392</u>	<u>3.602.171</u>
	Aktiver i alt	<u>3.016.305</u>	<u>3.797.429</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	181.660	235.216
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>681.660</u>	<u>435.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>91.278</u>	<u>83.578</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.278</u>	<u>83.578</u>
	Gæld til pengeinstitutter	251.442	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	781.951	2.113.356
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.578	0
	Anden gæld	<u>1.126.396</u>	<u>1.165.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.243.367</u>	<u>3.278.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.645</u>	<u>3.362.213</u>
	Passiver i alt	<u>3.016.305</u>	<u>3.797.429</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.877.212	3.347.680
Pensioner	325.627	280.750
Andre omkostninger til social sikring	24.498	21.251
	4.227.337	3.649.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.450	228.048
	65.450	228.048
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.049.078	1.049.078
Tilgang i årets løb	212.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2019	1.236.078	1.049.078
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-935.420	-897.534
Årets afskrivninger	-53.345	-37.886
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-988.765	-935.420
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	247.313	113.658
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	235.216	124.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.556</u>	<u>110.444</u>
	<u>181.660</u>	<u>235.216</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på t.kr. 462

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 251 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	<u>247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. De samlede forpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 85

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 31187478 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


